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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ROSKOVEC
KRYETARI

Nr. Prot. Roskovec, mé . .2022
REF — Nr.75 UP daté 19.08.2022

Lénda : “Dérgohet njoftim pér zhvillim tenderi né Bashkiné Roskovec”

AGJENCISE SE PROKURIMIT PUBLIK
TIRANE

(pér botim)

Njoftim i shkurtuar i kontrates

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri: Bashkia Roskovec

Adresa :Bashkia Roskovec-Fier, Lagja nr.1,

Tel/Fax: 0686978039

E-mail : semisamuela5@gmail.com/Samuela.Plaka@bashkiaroskovec.gov.al
Eeb-fage:www.bashkiaroskovec.gov.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: E hapur e thjeshtuar

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-40058-08-27-2022

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Asfaltim i rrugés "Faik Kapo''Roskovec,
220ml (b=4m +2x0.5kunete)”

5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP): Punime ndértimi pér
rrugé:45233120-6; Punime riparimi rrugésh:45233142-6; Punime shtrimi dhe
asfaltimi:45233222-1;Asfalt ,cakull dhe rere bitumi:14213000-7

6. Fondi limit: 3 157 408 (tre milion e njéqind e pesédhjeté e shtatémijé e katérgind e
teté)leké pa tvsh,

7. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj :NGA DATA
E LIDHJES KONTRATES mbaron deri mé 3(tre) muaj.
8. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave:16/09/2022,0ra: 09:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Majlinda Bufi






